

## AGRI33

33610 CESTAS - 05 56 36 00 33  
33710 TEUILLAC - 05 57 33 19 00  
33460 ARCINS - 05 57 22 11 11  
33540 SAUVETERRE DE GUYENNE - 05 56 61 97 00

## AGRI47- SASO

47240 BON ENCONTRE - 05 53 77 03 30  
47180 STE BAZEILLE - 05 53 20 00 33  
46700 PUY L'EVEQUE - 05 65 21 38 45

## AGRI40

40210 LABOUHEYRE - 05 58 07 11 11  
40700 HAGETMAU - 05 58 45 10 00  
40230 ST GEOURS DE MAREMNE - 05 40 81 03 37

Date : 31/05/2025

EARL DU CLOS D'AUDHUY

Mr AYMARD BENOIT

Client:33618 / Compte:3278255 / Tel: 06.84.62.05.27

Vendeur: Non défini

46700 LACAPELLE CABANAC

SIRET 804 150 787 00013

## FACTURE 032Y505277

Les prix sont édités en Euros.

| Référence                                                                                  | Désignation                | Qté  | Prix HT | Montant | Fa/Tva |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------|---------|---------|--------|
| BL n° 132Y050139 du 12/05/2025<br>Votre référence: Filtre<br>Préparateur : David ROUGIER   |                            |      |         |         |        |
| 3142003030                                                                                 | Filtre inter. 50 ma. ble   | 1,00 | 13,86   | 13,86   | 01 1   |
| PERFECT+-400G                                                                              | PERFECT PLUS 400G NPU      | 3,00 | 3,23    | 9,69    | 14 1   |
| *** Sous-total débit ***                                                                   |                            |      |         | 23,55   | *****  |
| BL n° 132Y050140 du 12/05/2025<br>Votre référence: Filtre<br>Préparateur : David ROUGIER   |                            |      |         |         |        |
| 32620035030                                                                                | Filtre intr. 80 mesh Jaune | 1,00 | 13,90   | 13,90   | 01 1   |
| *** Sous-total débit ***                                                                   |                            |      |         | 13,90   | *****  |
| BL n° 132Y050169 du 13/05/2025<br>Votre référence: Clavette<br>Préparateur : David ROUGIER |                            |      |         |         |        |
| KRDS10P002                                                                                 | "Maillon en D 3/8" (2x)"   | 1,00 | 3,50    | 3,50    | 01 1   |
| KRSE1000KRP001                                                                             | Assortiment de goupilles   | 1,00 | 6,22    | 6,22    | 01 1   |
| *** Sous-total débit ***                                                                   |                            |      |         | 9,72    | *****  |
| BL n° 132Y050226 du 15/05/2025<br>Votre référence: Crepine<br>Préparateur : David ROUGIER  |                            |      |         |         |        |
| 04.00.154                                                                                  | Crepine                    | 4,00 | 34,00   | 136,00  | 01 1   |
| 500141                                                                                     | Mousse de fond             | 4,00 | 36,39   | 145,56  | 01 1   |
|                                                                                            | PARTICIPATION AU PORT      | 1,00 | 12,00   | 12,00   | PP 1   |
| *** Sous-total débit ***                                                                   |                            |      |         | 293,56  | *****  |
| BL n° 132Y050232 du 15/05/2025<br>Votre référence: Boulon<br>Préparateur : David ROUGIER   |                            |      |         |         |        |
| 109                                                                                        | Boulonnerie vrac           | 0,30 | 14,50   | 4,35    | 01 1   |
| *** Sous-total débit ***                                                                   |                            |      |         | 4,35    | *****  |
| BL n° 132Y050234 du 15/05/2025<br>Votre référence: Clapet<br>Préparateur : David ROUGIER   |                            |      |         |         |        |
| 2429050                                                                                    | Clapet ar 140bp            | 4,00 | 23,94   | 95,76   | 01 1   |
| à reporter                                                                                 |                            |      |         | 440,84  | EUR    |

1/ ...

de sur la façade  
s'exposant à une a  
rd de paterne

**AGRI33**

33610 CESTAS - 05 56 36 00 33  
33710 TEUILLAC - 05 57 33 19 00  
33460 ARCINS - 05 57 22 11 11  
33540 SAUVETERRE DE GUYENNE - 05 56 61 97 00

**AGRI47- SASO**

47240 BON ENCONTRE - 05 53 77 03 30  
47180 STE BAZEILLE - 05 53 20 00 33  
46700 PUY L'EVEQUE - 05 65 21 38 45

**AGRI40**

40210 LABOUHEYRE - 05 58 07 11 11  
40700 HAGETMAU - 05 58 45 10 00  
40230 ST GEOURS DE MAREMNE - 05 40 61 03 37

Date : 30/05/2025

EARL DU CLOS D'AUDHUY

Mr AYMARD BENOIT

Client:33618 / Compte:3278255 / Tel: 06.84.62.05.27

Préparateur : Loïc BERGES

46700 LACAPELLE CABANAC

SIRET 804 150 787 00013

**FACTURE 332Y504427**

Les prix sont édités en Euros.

| Référence                                                         | Désignation            | Qté  | Prix HT | Montant | Fa/Tva     |
|-------------------------------------------------------------------|------------------------|------|---------|---------|------------|
| Débit n° 332Y040016 du 10/04/2025                                 |                        |      |         |         |            |
| Descriptif : REMPLACEMENT CROISILLON DE CARDAN                    |                        |      |         |         |            |
| Début des travaux : 10/04/2025                                    |                        |      |         |         |            |
| AG1                                                               | MAIN D'OEUVRE AGRICOLE | 1,00 | 79,00   | 79,00   | 06 1       |
| SY122                                                             | CROIS.23.8X61.3        | 1,00 | 15,46   | 15,46   | 01 1 TRA01 |
| PF                                                                | PETITES FOURNITURES    |      | 3,95    | 3,95    | 06 1       |
| CA Aquitaine: IBAN FR7613306001570890462600097 / BIC AGRIFRPP833  |                        |      |         |         |            |
| BPACA: IBAN FR7610907000010052151290431 / BIC CCBPFRPPBDX         |                        |      |         |         |            |
| SOCIETE GENERALE: IBAN FR7630003043020002004030012 / BIC SOGEFRPP |                        |      |         |         |            |

| HT    | PORT | EXPE | Base TVA | Taux    | TVA   | TTC    |
|-------|------|------|----------|---------|-------|--------|
| 98,41 |      |      | 98,41    | 1 20,00 | 19,68 | 118,09 |

Mode de règlement : C01 : CHEQUE A 30 JOURS FIN DE MOIS

Total TTC en Euro

118,09

Echéance(s) en EUR : 118,09 au 30/06/2025

Net à Payer en Euro

118,09

CA AQUITAINE IBAN: FR7613306001570890462600097 BIC AGRIFRPP833  
BPACA IBAN FR7610907000010052151290431 BIC CCBPFRPPBDX  
SOCIETE GENERALE IBAN: FR7630003043020002004030012 BIC: SOGEFRPP

SAS AGRI-SASO au Capital de 40 000 euros - SIREN 379 305 774 - CODE NAF 4661 Z - N° Intracommunautaire TVA FR 52 379 305 774

Siège social : 13 Chemin St Eloi de Noyon ZA JARRY IV, 33610 Cestas Tel. 05 56 36 00 33 - E-mail : info@agri-avenir.com - Site internet : www.agri-avenir.fr

CLAUDE DE RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ - Les marchandises restent la propriété du vendeur jusqu'au complet paiement du prix de vente mais les risques transférés à l'acheteur dès l'instant de la livraison